

Wałcz, dnia 29 stycznia 2025 r.

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Powiat Wałecki na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, na dostawę sprzętu komputerowego na potrzeby utworzenia Branżowego Centrum Umiejętności (Ogłoszenie nr 2025/BZP 00053606/01 z dnia 21 stycznia 2025 r.).

### WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający zawiadamia, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie i zmianę treści specyfikacji warunków zamówienia w następującym brzmieniu:

- 1) „Czy zamawiający dołoży w formularzu ofertowym kolumnę "Producent/model", obligując Wykonawców do podania nazwy producenta i modelu oferowanego sprzętu?”,  
na który udziela się następującej odpowiedzi:

zamawiający nie wyraża woli zmiany treści SWZ we wnioskowanym zakresie;

- 2) „Czy zamawiający będzie wymagał dołączenia do oferty specyfikacji technicznych producenta sprzętu poprzez dodanie do SWZ zapisu: „Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć specyfikacje techniczne producenta każdego sprzętu, pochodzące ze strony internetowej producenta sprzętu, celem udokumentowanego potwierdzenia zgodności zaoferowanego sprzętu z wymogami zawartymi w opisie przedmiotu zamówienia”?”,

na który udziela się następującej odpowiedzi:

zamawiający nie wyraża woli zmiany treści SWZ we wnioskowanym zakresie;

- 3) „Czy w przedmiotowym zamówieniu będą miały zastosowanie zapisy Art. 83 ust.1 pkt 26 ustawy o podatku VAT dotyczące dostaw sprzętu komputerowego do placówek oświatowych?.”,

na który udziela się następującej odpowiedzi:

zamawiający zmienia treść załącznika nr 3 do SWZ który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej zmiany;

- 4) „Czy też Zamawiający mając pewność, że takie potwierdzające zaświadczenie zostanie wydane (albo już zostało wydane) przez organ prowadzący oczekuje od Wykonawców zastosowania stawek VAT 0% już na etapie przygotowania ofert”,

na który udziela się następującej odpowiedzi:

w cenie oferty wykonawcy podają podstawową stawkę podatku VAT (23%);

- 5) „Wnosimy o wykreślenie zapisów wymagających oprogramowania do zarządzania komputerem oraz certyfikatu TCO czy EPEAT, które zawężają konkurencję jedynie do amerykańskich gigantów IT tj. Dell, Lenovo, HP.”,

na który udziela się następującej odpowiedzi:

zamawiający nie wyraża woli zmiany treści SWZ we wnioskowanym zakresie;

- 6) „Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego (nieużywanego nigdy wcześniej), w wersji z oryginalnym nośnikiem producenta oraz certyfikatem autentyczności dla każdej licencji?”

na który udziela się następującej odpowiedzi:

zamawiający dopuszcza zastosowanie wyłącznie oryginalnego oprogramowania Microsoft nowego i nie aktywowanego wcześniej”;

- 7) „Pytanie dotyczy części 1 OPZ - pozycja 16, 17, 18. Wnosimy o zmianę zapisu "możliwość montażu 5 dodatkowych dysków twardej" na możliwość montażu sumarycznie do 3 dysków w tym jednego na którym będzie zainstalowany system operacyjny.”

na który udziela się następującej odpowiedzi:

zamawiający zmienia wymóg ilości podłączenia dodatkowych dysków na następujący:  
„Możliwość montażu co najmniej 3 dodatkowych dysków twardej, z czego minimum jeden na złączu M2. Montaż dysków musi odbywać się w sposób bez narzędziowy. Ze względu na specyfikę montażu dysków M2, dopuszcza się wykorzystanie śrubki mocującej.”;

- 8) „Czy Zamawiający dopuszcza dostawę komputerów innego producenta niż Lenovo?”

na który udziela się następującej odpowiedzi:

tak;

- 9) „CZĘŚĆ PIERWSZA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pozycja 16, 17, 18. ZESTAW KOMPUTEROWY Zamawiający w opisie przedmiotu Zamówienia wymaga złącza PCI starszej generacji. Wnosimy o wykreślenie tego złącza.”

na który udziela się następującej odpowiedzi:

zamawiający zezwala na zastosowanie złącza nowszej generacji;

- 10) „CZĘŚĆ PIERWSZA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pozycja 16,17,18 ZESTAW KOMPUTEROWY Zamawiający w opisie przedmiotu Zamówienia wymaga złącza VGA d-sub. Wnosimy o wykreślenie tego złącza lub dopuszczenie realizacji ww. złącza za pomocą adaptera.”

na który udziela się następującej odpowiedzi:

zamawiający zezwala na brak złącza VGA w pozycji 16,17 i 18;

- 11) „Pytanie dotyczy części 1 OPZ - pozycja 18 monitor. Wnosimy o: wykreślenie wymogu portu VGA lub dopuszczenie zastosowania adaptera, określenie konkretnie jaki czas reakcji Zamawiającego interesuje. Przykładowo aby w trybie Extreme Mode było to te 4ms czasu reakcji, zmianę zakresu regulacji pochylenia - Tilt na zakres od -5 do +23.5 stopni lub chociażby od -5 do +30 stopni.”

na który udziela się następującej odpowiedzi:

zamawiający zezwala na brak złącza VGA. W specyfikacji został wyszczególniony czas reakcji 4 ms - to czas reakcji potrzebny na przejście z poziomu szarego do szarego (GTG). Zamawiający dopuszcza zmiany dotyczące zakresu pochylenia monitora w zakresie -5 do +30 stopni.;

- 12) „Dotyczy pytania do pozycji 16,17 i 18 – monitory. Konieczne jest wykreślenie zapisu o tym, że kamera ma posiadać "IR".”,

na który udziela się następującej odpowiedzi:

zamawiający nie wyraża woli zmiany we wnioskowanym zakresie;

- 13) „Pytanie dotyczy części 1 OPZ - pozycja 16 i 17 monitor. Wnosimy o: wykreślenie wymogu portu VGA lub dopuszczenie zastosowania adaptera, określenie konkretnie jaki czas reakcji Zamawiającego interesuje. Przykładowo aby w trybie Extreme Mode było to te 4ms czasu reakcji, zmianę zakresu regulacji pochylenia - Tilt na zakres od -5 do +23.5 stopni lub chociażby od -5 do +30 stopni.”,

na który udziela się następującej odpowiedzi:

zamawiający zezwala na brak złączy VGA. W specyfikacji został wyszczególniony czas reakcji 4 ms - to czas reakcji potrzebny na przejście z poziomu szarego do szarego (GTG). Zamawiający dopuszcza zmiany dotyczące zakresu pochylenia monitora w zakresie -5 do +30 stopni.;

- 14) „W części 1 specyfikacji pozycja 16 i 17 wymóg: Procesor osiągający 32000 pkt benchmark czy zgodzą się Państwo na obniżenie tej wartości do 31000 pkt?”,

na który udziela się następującej odpowiedzi:

tak;

- 15) „W części 1 specyfikacji pozycja 18 wymóg: Procesor osiągający 25500 pkt benchmark czy zgodzą się Państwo na obniżenie tej wartości do 25000 pkt?”,

na który udziela się następującej odpowiedzi:

tak;

- 16) „Zapytanie dotyczące pozycji nr 18 monitor 23,8". Czy jest możliwość zastosowania tych samych monitorów użytych w specyfikacjach pozycjach 16 i 17?”,

na który udziela się następującej odpowiedzi:

tak.

Załączniki:

- załącznik nr 3 do SWZ\_zmiana.

*Ilona Krupa*

podpis osoby upoważnionej